

معماری از دیگر برنامه های کمیته داوران برگزاری کلاس داوری درجه سه فوتسال و ارتقا داوری درجه سه به دو فوتسال ، برگزاری کلاس داوری درجه سه در چند شهرستان استان ، برگزاری کلاس ارتقا درجه دو ، دو به یک و یک به ملی دانست



## جا ماندن سنگنورد هرمزگانی از حضور به مرحله نهایی

سنگنورد هرمزگانی از صعود به مرحله نهایی مسابقات جهانی بازماند. در روز نخست مسابقات سنگنوردی جام جهانی به میزبانی روسیه کبری لکزایی فرملی پوش هرمزگانی در مرحله مقدماتی ماده سرعت با قرار گرفتن در جایگاه چهل و چهارم جهان از حضور به مرحله نهایی بازماند. مسابقات جام جهانی سنگ نوردی با حضور ۴۵۵ ورزشکار آقا و خانم از ۳۹ کشور در شهر مسکو روسیه در حال برگزاری است.



## با حضور مدرس آمادگی جسمانی کمیته داوران فدراسیون فوتبال و AFC

# تست آمادگی جسمانی از داوران فوتبال و فوتسال گرفته شد



## لیگ برتر فوتبال بخش مرکزی بندرعباس توقف صدرنشین در آغاز دور برگشت



صبح ساحل // حسین نارنجی نسب رقابت های لیگ برتر فوتبال بخش مرکزی بندرعباس در هفته هفتم با توقف تیم صدر جدولی استقلال قلعه مقابل تیم فتح درگیر پیگیری شد. در ادامه بازی های فوتبال لیگ برتر بخش مرکزی پنج دیدار در زمین های ملوان و کاگران برگزار شد. در بهترین بازی این هفته تیم صدرنشین استقلال قلعه مقابل تیم فتح درگیر با نتیجه یک- یک متوقف شد. در نیمه نخست تیم استقلال با گل دقیقه ۳۲ اکبر علیزاده پیش افتاد و این گل تا پایان نیمه نخست پایدار ماند. در نیمه دوم فتح درگیر برای جبران گل خورد به تکاپو افتاد و در دقیقه ۸۰ دروازه تیم حریف را باز کرد. دوتیم در ادامه این بازی تلاش زیادی برای زدن گل پیروزی از خود نشان دادند، اما نتوانستند نتیجه ای به دست آورند و دوتیم امتیازها را تقسیم کردند. قضاوت این دیدار را یوسف نخود زاده ، محمد امین آموزگاری ، پیمان آذیش و یحیی خون جهان برعهده داشتند. تیم امید سرریگ دریک بازی برتر موفق شد ، حریف سخت کوش خود پاس پشته را دو بریک شکست دهد و با این برد در جایگاه سوم قرار بگیرد. داوری این دیدار برعهده مجتبی خواب جاوید ، وحید باشتین ، ایوب نجاتی و یوسف نخود زاده بود. تیم تار محله نو در بازی طوفانی تیم امید نوین را با پنج بریک شکست داد. برای تیم تار علیرضا رامشگر ۳ گل ، جاسم آذرفرین و مرتضی مختاری نسب گلزنی کردند. امید رب ، فاروق اروانه ، داود زیرک و علی دریا زاده داوران این بازی بودند. تیم پیروزی پشته دیگر مدعی قهرمانی این دوره از رقابت ها تیم امواج چمردان را با نتیجه دو بریک از پیش رو برداشت تا همچنان خود را به عنوان مدعی مطرح نماید. داوری این بازی برعهده محمد مدنی ، مجتبی سردابه ، محمد مرادی و علی دریا زاده بود. تیم اسپنگل قلات دو برصفر شاهین سرریگ را برد. اسپنگل برای به دست آوردن سه امتیاز این دیدار از همان ابتدای بازی به دست گرفتن نبض بازی حریف خود را درمکنه قرارداد و با حملات گسترده از جناحین توانست بازی را دو بر صفر به سود خود به پایان ببرد. با پایان یافتن هفته هفتم تیم استقلال قلعه با تفاضل گل و کسب ۱۴ امتیاز در صدر جدول قرار گرفت و پیروزی پشته با همین امتیاز و تفاضل گل کمتر در جای دوم و تیم های فتح درگیر و نخلستان خور لور به ترتیب با ۴ و یک امتیاز در رده های دهم و یازدهم قرار دارند.

## دوومیدانی آموزشگاه های استان هرمزگان دوندگان رودانی خوش درخشیدند



صبح ساحل // محمود رئیس تیم آموزشگاهی رودان مقام قهرمانی و نایب قهرمانی مسابقات دوومیدانی آموزشگاه های استان هرمزگان در مقطع متوسطه اول و دوم را کسب کرد. مقام های انفرادی تیم آموزشگاهی رودان در مسابقات دوومیدانی استان ( مقطع متوسطه اول ) را طاها داوری مقام اول در ۱۰۰ متر ، مقام اول در ۲۰۰ متر ، مهدی فولادزاده مقام دوم در ۱۰۰ متر ، امیرحسین عبدلی یور مقام اول در ۴۰۰ متر و مقام دوم در ۲۰۰ متر ، احمد رضا پور جعفر مقام اول در ۸۰۰ متر و مقام سوم در ۴۰۰ متر ، محمد جواد جعفری مقام سوم در ۸۰۰ متر ، مقام سوم در پرتاب وزنه و محمود قدسی مقام سوم در پرتاب وزنه ( مقطع متوسطه دوم ) امیرحسین چمنی مقام سوم در ۱۰۰ متر و مقام سوم در ۲۰۰ متر ، محمد مهدی رنجبر مقام دوم تیمی ، سجاد حاجبی مقام دوم در ۸۰۰ متر و مقام سوم در ۴۰۰ متر ، محمد مهدی درو یان مقام دوم تیمی ، رضا خوشکار مقام سوم در پرتاب وزنه و محمد مهدی رنجبر مقام سوم در پرتاب وزنه از آن خود کردند.

روسای کمیته داوران شهرستان ها صورت خواهد گرفت. رئیس دپارتمان داوری استان هرمزگان در پایان گفت: از همه کسانی که در برگزاری تست آمادگی جسمانی داوران و دپارتمان داوری همکاری داشتند تشکر می کنم و امیدوارم با حمایت های خوب رئیس و دبیر هیات فوتبال استان داوران ما به جایگاه خودشان در سطح کشور برسند. ایرج احمدی مدرس آمادگی جسمانی کمیته داوران فدراسیون فوتبال و AFC هم در پایان تست آمادگی جسمانی داوران فوتسال و فوتبال هرمزگان گفت: کمیته داوران و دپارتمان داوری استان هرمزگان کار بسیار خوب و ارزشمندی انجام داد و این که زودتر از داوران خود تست گرفت نشانه آن است که به داوران خود اهمیت می دهند و حالا نوبت داوران استان است که با تلاش خود جواب زحمات آنها را بدهند. وی بیان داشت: من کمتر برای گرفتن تست درون استانی و معرفی داوران به مسابقات کشوری به استانها سفر می کنم اما وقتی این جدیت را در کمیته داوران استان هرمزگان دیدم که می خواهند داورانشان در کشور موفق باشند به خواسته هیات فوتبال و کمیته داوران هرمزگان جواب مثبت دادم و به بندرعباس آمدم. احمدی یکی از مشکلات داوران استان را نداشتن یک کویل کامل در مسابقات کشوری دانست و گفت: اگر این مشکل برطرف شود یقینا داوران هرمزگانی در طول سال قضاوتهای بیشتری در سطح کشور خواهند داشت.

مدرس آمادگی جسمانی کمیته داوران فدراسیون فوتبال و AFC در پایان گفت: با تست آمادگی جسمانی که از داوران هرمزگانی گرفتم مشخص شد حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد بدنشان آماده است و برای این که بتوانند تست آمادگی جسمانی کشور را با موفقیت پشت سر بگذرانند این دوامی که فرصت دارند باید آمادگی خودشان را به مرز صد درصد برسانند.



در طول سال آنها را اجرایی خواهیم کرد. رئیس دپارتمان داوری استان هرمزگان اظهار داشت: نخستین کاری که مورد نظرمان است برگزاری یک دوره کلاس داوری درجه سه فوتسال ساحلی است. وی گفت: متأسفانه هرمزگان حتی یک داور فوتسال ساحلی ندارد که واقعا جای تأسف دارد و برای برطرف کردن این نقیصه تمام تلاش خود را به کار خواهیم بست. معماری از دیگر برنامه های کمیته داوران و ارتقا کلاس داوری درجه سه فوتسال و ارتقا داوری درجه سه به دو فوتسال ، برگزاری کلاس داوری درجه سه در چند شهرستان استان ، برگزاری کلاس ارتقا درجه دو ، دو به یک و یک به ملی دانست و گفت: این برنامه تنها با همکاری

آمادگی جسمانی گرفته شد. رئیس دپارتمان داوری استان هرمزگان گفت: با گرفتن این تست آمادگی جسمانی ، داوران هرمزگانی برای قضاوت مسابقات فوتسال و فوتبال مشخص شدند و به زودی اسامی آن ها به کمیته داوران فدراسیون فوتبال اعلام خواهد شد. معماری بیان داشت: هرساله این کار حدود یک ماه قبل از تست کشوری انجام می شود اما امسال زودتر انجام شد تا داورانی که می خواهند در تست کشوری شرکت نمایند آمادگی بیشتری داشته باشند. وی در ادامه گفت: با حمایتی که هیات فوتبال از کمیته داوران و دپارتمان داوری دارد برنامه های بسیار خوبی برای داوران کشوری داریم که



آمادگی جسمانی و آزمون کتبی گرفت. وی بیان داشت: برای این که حق داوری از بین نرود از ایرج احمدی مدرس آمادگی جسمانی کمیته داوران فدراسیون فوتبال و AFC دعوت کردیم که به استان هرمزگان بیاید و از داوران استان تست آمادگی جسمانی بگیرد که این اتفاق هم افتاد. معماری بیان داشت: با همکاری حسن رئیس مدیر مجموعه ورزشی شهدای دوراهی ایبسنی ابتدا از داوران فوتسال تست آمادگی جسمانی به عمل آمد و در مرحله دوم از داوران و کمک داوران فوتبال در ورزشگاه خلیج فارس تست